
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА» 

660049, г. Красноярск, ул. Конституции СССР, 19, тел. 227-24-14,  

факс. 266-03-32, e-mail: sch27@mailkrsk.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ № 109/1 

          
Об утверждении  

программы целевой модели наставничества, 

дорожной карты (план мероприятий)  

по реализации Положения  

о системе наставничества  

педагогических работников  

в ОО на 2022 год  

и начале реализации проекта      от 23.03.2022 
 

 

В целях организации системы наставничества  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу целевой модели наставничества, дорожную карту 

(план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в образовательной организации на 2022 год. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.04.2022 г. 

(ответственный Мосиелева О.Ш.). 

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения дорожной карты (план 

мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в образовательной организации на 2022 год 

заслушать на заседании Педагогического совета в мае 2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                  З.В. Бердникова 

 
 

 

 
 

 

 

 


		2022-10-13T09:25:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА"




